Schlieftage der Kindertagesstatte ,,Villa Kunterbunt”

fiir das Jahr 2025

23.12.2024 - 02.01.2025
03.01.2025
14.04.2025 —-17.04.2025
30.05.2025
20.06.2025
27.06.2025
28.07.2025 - 15.08.2025
18.08.2025
02.10.2025
29.12.2025-30.12.2025

Weihnachtsferien
Klausurtag
Osterferien
Briickentag
Briickentag
Betriebsausflug
Sommerferien
Klausurtag
Schliel3tag

Weihnachtsferien

3 Tage
1Tag

4 Tage
1Tag
1Tag
1Tag
15 Tage
1Tag
1Tag

2 Tage

Bitte beachten Sie, dass vor den Sommerferien (25.07.2025) und den
Weihnachtsferien (23.12.2025) die Einrichtung bereits um 14.00 Uhr schlieRt.

Fir die Personalvollversammlung steht noch kein Termin fest.

Die Schliel3zeiten wurden mit dem Trager und dem Elternausschuss

abgesprochen.

Flr weitere Fragen stehen lhnen Frau Salm oder Frau Grohmann gerne zur

Verfligung.

lhre Kita ,,Villa Kunterbunt”





