Schließtage der Kindertagesstätte "Villa Kunterbunt" für das Jahr 2025



23.12.2024 - 02.01.2025	Weihnachtsferien	3 Tage
03.01.2025	Klausurtag	1 Tag
14.04.2025 - 17.04.2025	Osterferien	4 Tage
30.05.2025	Brückentag	1 Tag
20.06.2025	Brückentag	1 Tag
27.06.2025	Betriebsausflug	1 Tag
28.07.2025 - 15.08.2025	Sommerferien	15 Tage
18.08.2025	Klausurtag	1 Tag
02.10.2025	Schließtag	1 Tag
29.12.2025 – 30.12.2025	Weihnachtsferien	2 Tage

Bitte beachten Sie, dass vor den Sommerferien (25.07.2025) und den Weihnachtsferien (23.12.2025) die Einrichtung bereits um 14.00 Uhr schließt.

Für die Personalvollversammlung steht noch kein Termin fest.

Die Schließzeiten wurden mit dem Träger und dem Elternausschuss abgesprochen.

Für weitere Fragen stehen Ihnen Frau Salm oder Frau Grohmann gerne zur Verfügung.

Ihre Kita "Villa Kunterbunt"